
Determinazione  29 marzo 2018, n.184

DIP. POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI, UFFICIO ECONOMIA,
SERVIZI E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO RURALE

REGIONE BASILICATA

PSR 2014 -2020 Misura 7 - Seconda finestra - Servizi di base e rinnovamento dei
villaggi nelle zone rurali – Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione,
modernizzazione ed estensione dei servizi di base per le popolazioni rurali -
Approvazione graduatoria provvisoria.

1353Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



 

Pagina 2 di 6 

IL DIRIGENTE 

VISTA la L.R. n. 12/96 concernente la "Riforma dell'Organizzazione Amministrativa Regionale" 

come successivamente modificata ed integrata; 

VISTA la D.G.R. 13 gennaio 1998 n. 11 con la quale sono stati individuati gli atti rientranti in via 

generale nelle competenze della Giunta Regionale; 

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modificativa della D.G.R. n. 637/2006, con la quale è stata 

approvata la disciplina dell'iter procedurale delle proposte di Deliberazioni della Giunta Regionale e 

dei Provvedimenti Dirigenziali; 

VISTA la D.G.R. 19 febbraio 2014 n. 232 con la quale è stato conferito l'incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali; 

VISTA la D.G.R. 227 del 19 febbraio 2014 "Denominazione e configurazione dei Dipartimenti 

Regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza dalla Giunta e della Giunta Regionale"; 

VISTA la D.G.R. 10 giugno 2014 n. 693 " Ridefinizione numero e configurazione dei Dipartimenti 

Regionali relativi alle aree istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta Regionale". Modifica 

parziale D.G.R. n. 227/14". 

VISTA la D.G.R. 10 giugno 2014 n. 694 "Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 

posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionali. 

Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali e declaratoria dei compiti 

loro assegnati."; 

VISTA la D.G.R. 10 giugno 2014 n. 695 "Dirigenti regionali a tempo indeterminato. Conferimento 

incarichi di direzione delle strutture dirigenziali dei Dipartimenti regionali dell'Area istituzionale 

della Presidenza della Giunta e della Giunta." 

VISTA la D.G.R. 696 del 10/06/2014 di conferimento di incarichi dirigenziali, art.2 commi 7 e 8 

L.R. 31/2010; 

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22.05.2015 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 
posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionale. 

Modifiche alla DGR n. 694/14”; 

VISTA la D.G.R. n. 691 del 26.05.2015 “Ridefinizione dell’assetto organizzativo dei Dipartimenti 
e delle Aree Istituzionali della Presidenza della Giunta e Giunta regionale. Affidamento incarichi 

dirigenziali”; 

VISTA la D.G.R. n.771 del 09/06/2015 “D.G.R. n. 689/2015 e D.G.R. 691/2015. Rettifica”; 

VISTA la L.R. 28/04/2017 n.6 “Legge di stabilità regionale 2017”; 

VISTA la L.R. 28/04/2017 n. 7 “Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019”; 

VISTA la L.R. 29/12/2017, n. 38 “Autorizzazione all’esercizio provvisorio del Bilancio della 
Regione e dei propri Enti e organismi strumentali per l’anno finanziario 2018”; 

VISTA D.G.R. n. 345 del 03/05/17 “Approvazione della ripartizione finanziaria in capitoli dei 
Titoli, Tipologie e Categorie delle entrate e delle Missioni, Programmi e Titoli delle spese del 

Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2017-2019”;  

VISTI i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in materia di 

fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in particolare: 

- Reg. (UE) n.1303/2013 che abroga il Reg. (CE) n.1083/2006 del Consiglio; 

- Reg. (UE) n. 1305/2013 che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005; 

1354Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



 

Pagina 3 di 6 

- Reg. (UE) n. 807/2014; 

- Reg. di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 

1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte 

del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

VISTA la versione n. 5 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata per il periodo 

2014-2020 adottata con Decisione C (2017) 7530 del 08.11.2017 

PRESO ATTO della Convenzione tra l’Organismo Pagatore AGEA e la Regione Basilicata a 

valere sul PSR Basilicata 2014/2020, sottoscritta in data 25.10.2017, repertoriata al numero n. 370 

del 27.10.2017. 

VISTA la DGR n. 40 del 19/01/2016 con la quale si prende atto della Decisione della Commissione 

Europea C (2015) 8259 del 20 novembre 2015, che adotta il Programma di Sviluppo Rurale della 

Basilicata 2014/2020 a valere sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale; 

VISTA la D.G.R. n. 1096 del 27/09/2016 “Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata 
2014/2020. Individuazione Uffici competenti nell’attuazione di ciascuna Misura – Sottomisura del 

PSR Basilicata 2014/2020”; 

VISTA la D.G.R. n. 955/2016 del 09 agosto 2016 pubblicata sul BUR n. 34 del 01 settembre 2016 

di approvazione del Bando Misura 7 “Servizi di base e rinnovamento dei villaggi nelle zone rurali – 

Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione, modernizzazione ed estensione dei servizi di base 

per le popolazioni rurali”; 

VISTE le D.G.R. n. 1181 del 13 ottobre 2016 relativa al Bando Misura 7 “Servizi di base e 

rinnovamento dei villaggi nelle zone rurali – Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione, 

modernizzazione ed estensione dei servizi di base per le popolazioni rurali. Rettifica errori materiali 

e correzioni” e D.G.R. 1398 del 30 novembre 2016 con cui venivano prorogati i termini di scadenza 

per la presentazione delle domande di sostegno; 

CONSIDERATO che le risorse finanziarie di cui al bando Misura 7 “Servizi di base e 

rinnovamento dei villaggi nelle zone rurali – Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione, 

modernizzazione ed estensione dei servizi di base per le popolazioni rurali” sono pari a € 
6.000.000,00 (seimilioni/00) ripartite in due finestre e che la dotazione finanziaria per la seconda 

finestra è pari a € 2.000.000,00 (duemilioni,/00); 

VISTA la D.D. n. 14AC.2017/DD0426 del 20 giugno 2017 di “Approvazione elenchi definitivi e 

schema del provvedimento di concessione” per il Bando Misura 7 “Servizi di base e rinnovamento 

dei villaggi nelle zone rurali – Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione, modernizzazione ed 

estensione dei servizi di base per le popolazioni rurali” I finestra; 

PRESO ATTO che con D.D. n. 14AC.2017/DD0768 del 26 settembre 2017 è stato adottato il 

Manuale di Istruttoria del RdM Misura 7 “Servizi di base e rinnovamento dei villaggi nelle zone 

rurali – Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione, modernizzazione ed estensione dei servizi di 

base per le popolazioni rurali” II finestra; 

 

VISTO il verbale di validazione del 18/01/2018 a firma del responsabile di Misura attestante che 

l’attività di Istruttoria è stata eseguita secondo le disposizioni adottate dal Responsabile di Misura 
per il Bando DGR n. 955 del 9/08/2016; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 20 conferme delle domande di sostegno ammesse ma non 

finanziate sulla I finestra;  

 

1355Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



 

Pagina 4 di 6 

CONSIDERATO che, per carenza di ulteriore disponibilità finanziaria, la domanda di sostegno del 

Comune di Rotondella potrà essere finanziata parzialmente (aiuto ammesso € 100.000,00 – aiuto 

concedibile € 95.437,56); 

 

PRESO ATTO delle risultanze dell’attività istruttoria che si è conclusa con la formalizzazione dei 
seguenti documenti: 

- Elenco delle domande pervenute (Allegato A1), 

- Elenco delle domande di conferma pervenute (Allegato A2), 

- Elenco delle domande ammesse (Allegato B), 

- Elenco delle domande ammesse e finanziabili (Allegato C), 

- Elenco delle domande non ammesse con relative motivazioni (Allegato D); 

 

PRESO ATTO che la D.G.R.  955/2016 recita che “tutti gli adempimenti e gli atti finalizzati 
all’attuazione del bando de quo potranno essere adottati mediante determinazioni dirigenziali dal 

Responsabile di Misura, 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto: 

1) Di approvare le risultanze dell’attività istruttoria sui ricorsi secondo le specifiche di cui al 
verbale di validazione del 18/01/2018 a firma del responsabile di Misura; 

2) Di approvare gli allegati di seguito indicati, parte integrante e sostanziale del presente atto, 

relativi all’istruttoria della Misura 7 “Servizi di base e rinnovamento dei villaggi nelle zone 

rurali – Sottomisura 7.4 Investimenti per la creazione, modernizzazione ed estensione dei 

servizi di base per le popolazioni rurali” II finestra: 

 

 Elenco delle domande di sostegno pervenute   n°52  (Allegato A1); 

 Elenco delle domande di conferma pervenute  n°20  (Allegato A2); 

 Elenco delle domande di sostegno ammesse    n°57  (Allegato B); 

 Elenco delle domande ammesse e finanziabili n°21  (Allegato C); 

 Elenco delle domande di sostegno non ammesse con relative motivazioni, 

n°15 (Allegato D); 

 

3) Che la presente determinazione non comporta impegni finanziari sul bilancio regionale; 

 

4) di procedere alla pubblicazione della presente determinazione per estratto sul B.U.R. della 

Regione Basilicata e sui siti www.basilicatanet.it e www.basilicatapsr.it . 

 

 

1356Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



 

Pagina 5 di 6 

 

 

 

 

 
 

 

Giulio Fabrizio Giuseppe Eligiato

1357Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

1
1

5
4

2
5

0
3

5
1

0
6

8
C

O
M

U
N

E 
D

I C
O

LO
B

R
A

R
O

LA
R

G
O

 C
O

N
V

EN
TO

 N
.1

 -
 7

5
0

2
1

 C
O

LO
B

R
A

R
O

 (
M

T)
8

2
0

0
1

2
9

0
7

7
2

2
2

5
4

2
5

0
3

5
1

5
2

2
C

O
M

U
N

E 
D

I P
O

M
A

R
IC

O
C

 S
O

 G
A

R
IB

A
LD

I 6
 -

 7
5

0
1

6
 P

O
M

A
R

IC
O

 (
M

T)
8

0
0

0
1

4
5

0
7

7
6

3
3

5
4

2
5

0
3

5
0

2
1

9
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I G
R

A
SS

A
N

O
P

IA
ZZ

A
 A

 IL
V

EN
TO

 1
   

- 
7

5
0

1
4

 G
R

A
SS

A
N

O
 (

M
T)

8
0

0
0

2
5

4
0

7
7

3

4
4

5
4

2
5

0
3

5
2

6
2

9
C

O
M

U
N

E 
D

I P
IE

TR
A

G
A

LL
A

V
IA

 C
A

D
O

R
N

A
 6

   
- 

8
5

0
1

6
 P

IE
TR

A
G

A
LL

A
 (

P
Z)

0
0

9
5

3
0

5
0

7
6

2

5
5

5
4

2
5

0
3

5
2

1
1

6
C

O
M

U
N

E 
D

I A
B

R
IO

LA
V

IA
 P

A
SS

A
R

EL
LI

 3
   

- 
8

5
0

1
0

 A
B

R
IO

LA
 (

P
Z)

0
0

2
3

8
4

4
0

7
6

2

6
6

5
4

2
5

0
3

5
2

5
3

8
C

O
M

U
N

E 
D

I C
A

LV
ER

A
P

IA
ZZ

A
 R

IS
O

R
G

IM
EN

TO
 N

 4
   

- 
8

5
0

3
0

 C
A

LV
ER

A
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
3

3
0

7
6

9

7
7

5
4

2
5

0
3

5
2

7
5

1
C

O
M

U
N

E 
D

I G
IN

ES
TR

A
P

IA
ZZ

A
 A

LB
A

N
IA

 1
 -

 8
5

0
2

0
 G

IN
ES

TR
A

 (
P

Z)
8

5
0

0
0

5
1

0
7

6
9

8
8

5
4

2
5

0
3

5
2

0
4

1
C

O
M

U
N

E 
D

I B
A

N
ZI

V
IA

 M
U

N
IC

IP
IO

 -
 8

5
0

1
0

 B
A

N
ZI

 (
P

Z)
8

6
0

0
0

0
3

0
7

6
6

9
9

5
4

2
5

0
3

5
3

4
1

1
C

O
M

U
N

E 
D

I A
V

IG
LI

A
N

O
C

O
R

SO
 E

.G
IA

N
TU

R
C

O
 -

 8
5

0
2

1
 A

V
IG

LI
A

N
O

 (
P

Z)
8

0
0

0
1

7
5

0
7

6
1

1
0

1
0

5
4

2
5

0
3

5
2

9
5

9
C

O
M

U
N

E 
D

I M
IS

SA
N

EL
LO

V
IA

 B
EN

D
IN

I 2
   

- 
8

5
0

1
0

 M
IS

SA
N

EL
LO

 (
P

Z)
0

1
3

2
7

7
2

0
7

6
7

1
1

1
1

5
4

2
5

0
3

5
2

4
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I R
U

V
O

 D
EL

 M
O

N
TE

V
IA

LE
 D

EL
LA

 R
EP

U
B

B
LI

C
A

 1
 -

 8
5

0
2

0
 R

U
V

O
 D

EL
 M

O
N

TE
 (

P
Z)

8
0

0
0

2
5

3
0

7
6

6

1
2

1
2

5
4

2
5

0
3

5
2

4
1

3
C

O
M

U
N

E 
D

I O
P

P
ID

O
 L

U
C

A
N

O
V

IA
 B

A
R

I N
 1

6
 -

 8
5

0
1

5
 O

P
P

ID
O

 L
U

C
A

N
O

 (
P

Z)
8

0
0

0
4

8
5

0
7

6
6

1
3

1
3

5
4

2
5

0
3

5
2

6
7

8
C

O
M

U
N

E 
D

I P
ES

C
O

P
A

G
A

N
O

P
IA

ZZ
A

 D
EL

LA
 V

IT
TO

R
IA

 -
 8

5
0

2
0

 P
ES

C
O

P
A

G
A

N
O

 (
P

Z)
0

0
2

2
2

4
2

0
7

6
2

1
4

1
4

5
4

2
5

0
3

5
1

5
7

1
C

O
M

U
N

E 
D

I G
R

O
TT

O
LE

V
IA

LE
 K

EN
N

ED
Y 

5
3

 -
 7

5
0

1
0

 G
R

O
TT

O
LE

 (
M

T)
8

0
0

0
1

8
0

0
7

7
2

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 

cr
ea

zi
o

n
e,

 m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i s

os
te

gŶ
o 

pr
es

eŶ
ta

te
 –

 A
lle

ga
to

 A
1

P
ag

in
a 

1
 d

i 4

1358Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 

cr
ea

zi
o

n
e,

 m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i s

os
te

gŶ
o 

pr
es

eŶ
ta

te
 –

 A
lle

ga
to

 A
1

1
5

1
5

5
4

2
5

0
3

5
1

8
4

5
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

R
C

O
N

I
P

IA
ZZ

A
 M

U
N

IC
IP

IO
   

- 
8

5
0

5
0

 S
A

R
C

O
N

I (
P

Z)
8

1
0

0
0

0
3

0
7

6
7

1
6

1
6

5
4

2
5

0
3

5
2

9
8

3
C

O
M

U
N

E 
D

I R
IP

A
C

A
N

D
ID

A
V

IA
 G

IA
M

B
A

TT
IS

TA
 R

O
SS

I 3
   

- 
8

5
0

2
0

 R
IP

A
C

A
N

D
ID

A
 (

P
Z)

8
5

0
0

0
4

3
0

7
6

0

1
7

1
7

5
4

2
5

0
3

5
1

1
4

2
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I R
A

P
O

LL
A

V
IA

 A
LD

O
 M

O
R

O
   

- 
8

5
0

2
7

 R
A

P
O

LL
A

 (
P

Z)
8

5
0

0
0

4
5

0
7

6
8

1
8

1
8

5
4

2
5

0
3

5
2

9
0

0
C

O
M

U
N

E 
D

I F
A

R
D

EL
LA

C
O

R
SO

 V
IT

TO
R

IO
 E

M
A

N
U

EL
E 

3
 -

 8
5

0
3

4
 F

A
R

D
EL

LA
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
3

7
0

7
6

5

1
9

1
9

5
4

2
5

0
3

5
2

7
2

8
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I S
A

N
 M

A
U

R
O

 

FO
R

TE
V

IA
 P

IE
TR

O
 M

A
R

SI
LI

O
 N

.4
9

   
- 

7
5

0
1

0
 S

A
N

 M
A

U
R

O
 F

O
R

TE
 (

M
T)

8
3

0
0

0
5

7
0

7
7

6

2
0

2
0

5
4

2
5

0
3

5
4

0
7

0
C

O
M

U
N

E 
D

I F
R

A
N

C
A

V
IL

LA
 S

U
L 

SI
N

N
I

P
IA

ZZ
A

 M
A

G
IS

TR
A

TI
 M

A
IN

IE
R

I,1
 -

 8
5

0
3

4
 F

R
A

N
C

A
V

IL
LA

 IN
 S

IN
N

I 

(P
Z)

0
0

2
4

2
1

1
0

7
6

5

2
1

2
1

5
4

2
5

0
3

5
2

7
0

2
C

O
M

U
N

E 
D

I T
IT

O
V

IA
 M

U
N

IC
IP

IO
 1

   
- 

8
5

0
5

0
 T

IT
O

 (
P

Z)
0

0
1

2
8

9
7

0
7

6
1

2
2

2
2

5
4

2
5

0
3

5
3

9
3

2
C

O
M

U
N

E 
D

I P
IE

TR
A

P
ER

TO
SA

V
IA

 D
EL

LA
 S

P
ER

A
N

ZA
,1

5
9

 -
 8

5
0

1
0

 P
IE

TR
A

P
ER

TO
SA

 (
P

Z)
8

0
0

0
2

3
7

0
7

6
7

2
3

2
3

5
4

2
5

0
3

5
2

6
5

2
C

O
M

U
N

E 
C

A
ST

EL
LU

C
C

IO
 IN

F.
LA

R
G

O
 M

A
R

C
O

N
I 1

 -
 8

5
0

4
0

 C
A

ST
EL

LU
C

C
IO

 IN
FE

R
IO

R
E 

(P
Z)

0
0

2
1

2
5

3
0

7
6

0

2
4

2
4

5
4

2
5

0
3

5
2

2
7

2
C

O
M

U
N

E 
D

I M
EL

FI
P

IA
ZZ

A
 P

A
SQ

U
A

LE
 F

ES
TA

 C
A

M
P

A
N

IL
E 

- 
8

5
0

2
5

 M
EL

FI
 (

P
Z)

8
5

0
0

0
4

2
0

7
6

1

2
5

2
5

5
4

2
5

0
3

5
3

3
5

3
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 M

O
N

TE
M

IL
O

N
E

V
IA

 T
O

R
IN

O
 -

 8
5

0
2

0
 M

O
N

TE
M

IL
O

N
E 

(P
Z)

0
0

2
0

7
4

7
0

7
6

6

2
6

2
6

5
4

2
5

0
3

5
4

1
1

2
C

O
M

U
N

E 
D

I B
EL

LA
C

O
R

SO
 IT

A
LI

A
, 3

1
 -

 8
5

0
5

1
 B

EL
LA

 (
P

Z)
0

0
2

2
4

8
8

0
7

6
5

2
7

2
7

5
4

2
5

0
3

5
3

2
0

5
C

O
M

U
N

E 
D

I B
ER

N
A

LD
A

P
IA

ZZ
A

 P
LE

B
IS

C
IT

O
 -

 7
5

0
1

2
 B

ER
N

A
LD

A
 (

M
T)

8
1

0
0

1
0

9
0

7
7

8

2
8

2
8

5
4

2
5

0
3

5
2

3
6

3
C

O
M

U
N

E 
D

I M
O

N
TA

LB
A

N
O

 J
O

N
IC

O
V

IA
LE

 S
A

C
R

O
 C

U
O

R
E 

4
3

   
- 

7
5

0
2

3
 M

O
N

TA
LB

A
N

O
 J

O
N

IC
O

 (
M

T)
8

1
0

0
1

2
5

0
7

7
8

P
ag

in
a 

2
 d

i 4

1359Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 

cr
ea

zi
o

n
e,

 m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i s

os
te

gŶ
o 

pr
es

eŶ
ta

te
 –

 A
lle

ga
to

 A
1

2
9

2
9

5
4

2
5

0
3

5
2

7
6

9
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I F
ER

R
A

N
D

IN
A

P
.Z

ZA
 P

LE
B

IS
C

IT
O

 -
 7

5
0

1
3

 F
ER

R
A

N
D

IN
A

 (
M

T)
8

0
0

0
0

5
5

0
7

7
4

3
0

3
0

5
4

2
5

0
3

5
2

7
7

7
C

O
M

U
N

E 
D

I C
A

ST
R

O
N

U
O

V
O

 D
I S

.A
N

D
R

E
V

IA
LE

 D
EL

LA
 L

IB
ER

TA
' -

 8
5

0
3

0
 C

A
ST

R
O

N
U

O
V

O
 D

I 

SA
N

T'
A

N
D

R
EA

 (
P

Z)
8

2
0

0
0

3
5

0
7

6
7

3
1

3
1

5
4

2
5

0
3

5
2

8
7

6
C

O
M

U
N

E 
D

I C
H

IA
R

O
M

O
N

TE
V

IA
 G

IO
V

A
N

N
I D

I G
IU

R
A

   
- 

8
5

0
3

2
 C

H
IA

R
O

M
O

N
TE

 (
P

Z)
8

2
0

0
0

4
1

0
7

6
9

3
2

3
2

5
4

2
5

0
3

5
2

2
5

6
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
T'

A
N

G
EL

O
 L

E 
FR

A
TT

 E
LA

R
G

O
 S

A
N

 M
IC

H
EL

E,
 3

 -
 8

5
0

5
0

 S
A

N
T'

A
N

G
EL

O
 L

E 
FR

A
TT

E 
(P

Z)
8

0
0

0
2

5
7

0
7

6
2

3
3

3
3

5
4

2
5

0
3

5
3

0
0

7
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
T'

A
R

C
A

N
G

EL
O

C
O

R
SO

 V
IT

TO
R

IO
 E

M
A

N
U

EL
E 

- 
8

5
0

3
7

 S
A

N
T'

A
R

C
A

N
G

EL
O

 (
P

Z)
8

2
0

0
0

1
1

0
7

6
5

3
4

3
4

5
4

2
5

0
3

5
3

2
2

1
C

O
M

U
N

E 
D

I T
R

EC
C

H
IN

A
V

IA
 R

O
M

A
, 1

7
 -

 8
5

0
4

9
 T

R
EC

C
H

IN
A

 (
P

Z)
8

4
0

0
2

1
1

0
7

6
9

3
5

3
5

5
4

2
5

0
3

5
3

4
5

2
C

O
M

U
N

E 
D

I C
A

R
B

O
N

E
V

IA
 V

IT
T.

 V
EN

ET
O

, 9
2

/A
 -

 8
5

0
3

0
 C

A
R

B
O

N
E 

(P
Z)

8
2

0
0

0
5

9
0

7
6

8

3
6

3
6

5
4

2
5

0
3

5
3

7
5

9
C

O
M

U
N

E 
D

I R
IO

N
ER

O
 IN

 V
U

LT
U

R
E

V
IA

 A
M

ED
EO

 D
I S

A
V

O
IA

 -
 8

5
0

2
8

 R
IO

N
ER

O
 IN

 V
U

LT
U

R
E 

(P
Z)

8
5

0
0

0
9

9
0

7
6

3

3
7

3
7

5
4

2
5

0
3

5
3

3
6

1
C

O
M

U
N

E 
D

I T
R

IV
IG

N
O

P
.Z

ZA
 P

LE
B

IS
C

IT
O

 -
 8

5
0

1
8

 T
R

IV
IG

N
O

 (
P

Z)
0

0
2

4
3

6
1

0
7

6
3

3
8

3
8

5
4

2
5

0
3

5
3

2
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I A
C

ER
EN

ZA
V

IA
 V

 E
M

A
N

U
EL

E 
II

I 1
5

1
   

- 
8

5
0

1
1

 A
C

ER
EN

ZA
 (

P
Z)

8
0

0
0

4
2

2
0

7
6

2

3
9

3
9

5
4

2
5

0
3

5
3

3
4

6
C

O
M

U
N

E 
D

I A
N

ZI
V

IA
 F

IT
TI

P
A

LD
I -

 8
5

0
1

0
 A

N
ZI

 (
P

Z)
8

0
0

0
4

4
6

0
7

6
4

4
0

4
0

5
4

2
5

0
3

5
3

4
7

8
C

O
M

U
N

E 
D

I B
A

R
IL

E
P

ZA
 G

EN
 C

A
R

LO
 A

LB
ER

TO
 D

A
LL

A
 C

H
IE

SA
   

- 
8

5
0

2
2

 B
A

R
IL

E 
(P

Z)
8

5
0

0
0

5
3

0
7

6
7

4
1

4
1

5
4

2
5

0
3

5
3

5
6

9
C

O
M

U
N

E 
D

I N
O

V
A

 S
IR

I
V

IA
 D

O
TT

O
R

. M
EL

ID
O

R
O

 S
.N

.C
 -

 7
5

0
2

0
 N

O
V

A
 S

IR
I (

M
T)

8
2

0
0

1
1

3
0

7
7

0

4
2

4
2

5
4

2
5

0
3

5
2

1
7

3
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
 C

H
IR

IC
O

 R
A

P
A

R
O

P
IA

ZZ
A

 R
O

M
A

, S
N

C
 -

 8
5

0
3

0
 S

A
N

 C
H

IR
IC

O
 R

A
P

A
R

O
 (

P
Z)

8
1

0
0

0
4

3
0

7
6

9

P
ag

in
a 

3
 d

i 4

1360Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 

cr
ea

zi
o

n
e,

 m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i s

os
te

gŶ
o 

pr
es

eŶ
ta

te
 –

 A
lle

ga
to

 A
1

4
3

4
3

5
4

2
5

0
3

5
2

4
6

2
C

O
M

U
N

E 
D

I R
O

C
C

A
N

O
V

A
P

IA
ZZ

A
 M

A
R

C
O

N
I -

 8
5

0
3

6
 R

O
C

C
A

N
O

V
A

 (
P

Z)
8

2
0

0
0

2
5

0
7

6
9

4
4

4
4

5
4

2
5

0
3

5
3

8
8

2
C

O
M

U
N

E 
D

I B
R

IN
D

IS
I M

O
N

TA
G

N
A

V
IA

 V
IT

TO
R

IO
 V

EN
ET

O
,3

 -
 8

5
0

1
0

 B
R

IN
D

IS
I M

O
N

TA
G

N
A

 (
P

Z)
8

0
0

0
4

4
7

0
7

6
3

4
5

4
5

5
4

2
5

0
3

5
3

8
1

7
C

O
M

U
N

E 
D

I M
O

LI
TE

R
N

O
P

IA
ZZ

A
 V

IT
T 

V
EN

ET
O

 S
N

C
 -

 8
5

0
4

7
 M

O
LI

TE
R

N
O

 (
P

Z)
8

3
0

0
0

8
1

0
7

6
8

4
6

4
6

5
4

2
5

0
3

3
2

1
1

8
C

O
M

U
N

E 
D

I M
O

N
TE

SC
A

G
LI

O
SO

V
IA

 C
O

SI
M

O
 V

EN
EZ

IA
 1

   
- 

7
5

0
2

4
 M

O
N

TE
SC

A
G

LI
O

SO
 (

M
T)

8
0

0
0

1
3

8
0

7
7

5

P
ag

in
a 

4
 d

i 4

1361Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

1
1

/1
0

1
5

4
2

5
0

1
0

5
6

1
3

C
O

M
U

N
E 

D
I R

O
TO

N
D

EL
LA

V
IA

 D
A

N
TE

 A
LI

G
H

IE
R

I 2
 -

 7
5

0
2

6
 R

O
TO

N
D

EL
LA

 (
M

T)
8

2
0

0
0

0
9

0
7

7
7

2
2

/7
1

5
4

2
5

0
1

0
7

3
1

2
C

O
M

U
N

E 
D

I L
A

V
EL

LO
V

IA
 V

IT
TO

R
IO

 V
EN

ET
O

 5
0

 -
 8

5
0

2
4

 L
A

V
EL

LO
 (

P
Z)

8
5

0
0

0
4

7
0

7
6

6

3
3

/7
9

5
4

2
5

0
1

0
5

2
4

1
C

O
M

U
N

E 
D

I M
A

R
SI

C
O

V
ET

ER
E

V
IA

 C
A

SA
LE

 6
4

 -
 8

5
0

5
0

 M
A

R
SI

C
O

V
ET

ER
E 

(P
Z)

8
0

0
0

4
5

9
0

7
6

8

4
4

/1
0

6
5

4
2

5
0

1
0

4
9

0
5

C
O

M
U

N
E 

D
I M

A
TE

R
A

A
R

C
O

 D
EL

 S
ED

IL
E 

9
 -

 7
5

1
0

0
 M

A
TE

R
A

 (
M

T)
8

0
0

0
2

8
7

0
7

7
4

5
5

/5
3

5
4

2
5

0
1

0
4

4
0

0
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I R
U

O
TI

V
IA

 A
P

P
IA

 8
3

 S
C

A
LA

 1
 -

 8
5

0
5

6
 R

U
O

TI
 (

P
Z)

8
0

0
0

2
4

7
0

7
6

5

6
6

/8
8

5
4

2
5

0
1

0
6

7
6

9
C

O
M

U
N

E 
D

I F
O

R
EN

ZA
V

IA
 C

O
N

V
EN

TO
 1

7
2

 2
 -

 8
5

0
2

3
 F

O
R

EN
ZA

 (
P

Z)
8

6
0

0
0

0
5

0
7

6
4

7
7

/6
1

5
4

2
5

0
1

0
6

4
5

4
C

O
M

U
N

E 
D

I T
R

A
M

U
TO

LA
R

IO
N

E 
S 

FR
A

N
C

ES
C

O
 1

8
 -

 8
5

0
5

7
 T

R
A

M
U

TO
LA

 (
P

Z)
8

0
0

0
7

3
7

0
7

6
2

8
8

/1
0

2
5

4
2

5
0

1
0

6
6

4
5

C
O

M
U

N
E 

D
I S

A
TR

IA
N

O
 D

I L
U

C
A

N
IA

V
IA

 B
EL

V
ED

ER
E 

1
6

 -
 8

5
0

5
0

 S
A

TR
IA

N
O

 D
I L

U
C

A
N

IA
 (

P
Z)

0
0

1
3

5
2

5
0

7
6

9

9
9

/5
5

4
2

5
0

1
0

4
9

8
8

C
O

M
U

N
E 

D
I C

ER
SO

SI
M

O
V

IA
 G

 F
A

LC
O

N
E 

5
 -

 8
5

0
3

0
 C

ER
SO

SI
M

O
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
3

1
0

7
6

1

1
0

1
0

/2
9

5
4

2
5

0
1

0
5

8
2

9
C

O
M

U
N

E 
D

I V
IG

G
IA

N
EL

LO
C

O
N

TR
A

D
A

 P
EZ

ZO
 L

A
 C

O
R

TE
 2

6
 -

 8
5

0
4

0
 V

IG
G

IA
N

EL
LO

 (
P

Z)
8

4
0

0
2

1
5

0
7

6
5

1
1

1
1

/6
6

5
4

2
5

0
1

0
3

0
8

9
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
 C

H
IR

IC
O

 N
U

O
V

O
V

IC
O

 G
IO

TT
O

 2
 -

 8
5

0
1

0
 S

A
N

 C
H

IR
IC

O
 N

U
O

V
O

 (
P

Z)
8

0
0

0
4

7
6

0
7

6
7

1
2

1
2

/3
1

5
4

2
5

0
1

0
5

8
8

6
C

O
M

U
N

E 
P

A
LA

ZZ
O

 S
A

N
 G

ER
V

A
SI

O
V

IA
 D

I P
IE

R
R

O
 M

IC
H

EL
E 

1
9

 -
 8

5
0

2
6

 P
A

LA
ZZ

O
 S

A
N

 G
ER

V
A

SI
O

 (
P

Z)
9

5
0

0
0

4
1

0
7

6
1

1
3

1
3

/8
5

5
4

2
5

0
1

0
6

8
7

6
C

O
M

U
N

E 
D

I V
EN

O
SA

V
IA

 A
P

P
IA

 4
2

 S
C

 A
 IN

T 
5

   
- 

8
5

0
2

9
 V

EN
O

SA
 (

P
Z)

8
6

0
0

0
0

9
0

7
6

0

1
4

1
4

/9
3

5
4

2
5

0
1

0
7

6
2

7
C

O
M

U
N

E 
D

I G
EN

ZA
N

O
 D

I L
U

C
A

N
IA

V
IA

 P
IA

V
E 

1
3

 -
 8

5
0

1
3

 G
EN

ZA
N

O
 D

I L
U

C
A

N
IA

 (
P

Z)
8

0
0

0
1

9
7

0
7

6
5

1
5

1
5

/1
0

3
5

4
2

5
0

1
0

1
8

8
5

C
O

M
U

N
E 

D
I L

A
G

O
N

EG
R

O
C

O
N

TR
A

D
A

 G
R

A
R

A
 2

2
 -

 8
5

0
4

2
 L

A
G

O
N

EG
R

O
 (

P
Z)

0
0

2
2

9
2

2
0

7
6

9

1
6

1
6

/3
3

5
4

2
5

0
1

0
6

2
7

2
C

O
M

U
N

E 
D

I S
EN

IS
E

V
IA

 B
U

ST
O

 G
A

R
O

LF
O

 2
1

 A
 -

 8
5

0
3

8
 S

EN
IS

E 
(P

Z)
8

2
0

0
1

4
9

0
7

6
0

1
7

1
7

/1
0

8
5

4
2

5
0

1
0

4
7

2
3

C
O

M
U

N
E 

D
I T

U
R

SI
V

IA
 IR

LA
N

D
A

 2
 -

 7
5

0
2

8
 T

U
R

SI
 (

M
T)

8
2

0
0

0
9

7
0

7
7

0

1
8

1
8

/8
0

5
4

2
5

0
1

0
3

1
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I T
O

LV
E

V
IA

 N
A

ZI
O

N
A

LE
 3

9
 -

 8
5

0
1

7
 T

O
LV

E 
(P

Z)
8

0
0

0
2

6
5

0
7

6
2

1
9

1
9

/2
0

5
4

2
5

0
1

0
5

6
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I B
A

R
A

G
IA

N
O

V
IA

 L
IM

IT
I 1

5
 -

 8
5

0
5

0
 B

A
R

A
G

IA
N

O
 (

P
Z)

8
0

0
0

5
0

0
0

7
6

7

2
0

2
0

/4
7

5
4

2
5

0
1

0
1

8
7

7
C

O
M

U
N

E 
D

I T
R

IC
A

R
IC

O
VI

A 
DE

I F
U

O
CH

IS
TI

 ϭ
 ‐ 

75
Ϭϭ

9 
TR

IC
AR

IC
O

 ;M
TͿ

8
0

0
0

2
8

6
0

7
7

5

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i c

oŶ
fe

rŵ
a 

pe
rv

eŶ
ut

e 
– 

Al
le

ga
to

 A
Ϯ

P
ag

in
a 

1
 d

i 1

1362Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



P
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

P
u

n
te

g
g

io
 

to
ta

le

N
r.

 

R
e

si
d

e
n

ti
A

iu
to

 r
ic

h
ie

st
o

A
iu

to
 

a
m

m
e

ss
o

D
o

m
a

n
d

a
 

d
i 

co
n

fe
rm

a

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 m

o
d

er
n

iz
za

zi
o

n
e 

ed
 e

st
en

si
o

n
e 

d
ei

 s
er

vi
zi

 d
i b

as
e 

p
er

 le
 p

o
p

o
la

zi
o

n
i r

u
ra

li"
 -

 S
ec

o
n

d
a 

fi
n

es
tr

a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 a

m
m

es
se

 -
 A

lle
ga

to
 B

2
7

5
0

5
4

2
5

0
3

5
2

8
4

3
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I 

P
IC

ER
N

O

V
IA

 G
IA

C
IN

TO
 A

LB
IN

I 2
   

- 
8

5
0

5
5

 

P
IC

ER
N

O
 (

P
Z)

8
0

0
0

2
2

5
0

7
6

1
6

1
6

.0
8

0
9

9
.9

8
1

,0
3

€ 
   

 
6

6
.8

4
4

,1
5

€ 
   

  
N

O

2
8

4
1

5
4

2
5

0
3

5
3

5
6

9
C

O
M

U
N

E 
D

I N
O

V
A

 S
IR

I
V

IA
 D

O
TT

O
R

. M
EL

ID
O

R
O

 S
.N

.C
 -

 7
5

0
2

0
 

N
O

V
A

 S
IR

I (
M

T)
8

2
0

0
1

1
3

0
7

7
0

6
1

6
.5

9
6

7
5

.8
0

0
,0

0
€ 

   
 

7
5

.8
0

0
,0

0
€ 

   
  

N
O

2
9

9
5

4
2

5
0

3
5

3
4

1
1

C
O

M
U

N
E 

D
I A

V
IG

LI
A

N
O

C
O

R
SO

 E
.G

IA
N

TU
R

C
O

 -
 8

5
0

2
1

 

A
V

IG
LI

A
N

O
 (

P
Z)

8
0

0
0

1
7

5
0

7
6

1
6

1
1

1
.7

9
6

1
1

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

N
O

3
0

1
7

/1
0

8
5

4
2

5
0

1
0

4
7

2
3

C
O

M
U

N
E 

D
I T

U
R

SI
VI

A 
IR

LA
N

DA
 Ϯ

 ‐ 
ϳϱ

ϬϮ
ϴ 

TU
RS

I ;
M

TͿ
8

2
0

0
0

9
7

0
7

7
0

5
8

5
.1

5
1

1
0

9
.9

9
9

,9
9

€ 
  

1
0

9
.9

9
9

,9
9

€ 
  

SI

3
1

2
6

5
4

2
5

0
3

5
4

1
1

2
C

O
M

U
N

E 
D

I B
EL

LA
C

O
R

SO
 IT

A
LI

A
, 3

1
 -

 8
5

0
5

1
 B

EL
LA

 (
P

Z)
0

0
2

2
4

8
8

0
7

6
5

5
8

5
.2

4
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

9
1

.9
4

9
,4

4
€ 

   
  

N
O

3
2

3
/7

9
5

4
2

5
0

1
0

5
2

4
1

C
O

M
U

N
E 

D
I M

A
R

SI
C

O
V

ET
ER

E
VI

A 
CA

SA
LE

 ϲ
ϰ 

‐ ϴ
ϱϬ

ϱϬ
 M

AR
SI

CO
VE

TE
RE

 
(P

Z)
8

0
0

0
4

5
9

0
7

6
8

5
8

5
.3

4
1

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

9
1

.0
0

3
,5

4
€ 

   
  

SI

3
3

5
1

5
4

2
5

0
3

5
3

7
4

2
C

O
M

U
N

E 
D

I M
U

R
O

 L
U

C
A

N
O

V
IA

 R
O

M
A

 1
6

   
- 

8
5

0
5

4
 M

U
R

O
 L

U
C

A
N

O
 

(P
Z)

8
0

0
0

2
1

3
0

7
6

5
5

8
5

.5
6

8
4

7
.8

2
4

,0
0

€ 
   

 
4

7
.8

2
4

,0
0

€ 
   

  
N

O

3
4

2
0

/4
7

5
4

2
5

0
1

0
1

8
7

7
C

O
M

U
N

E 
D

I T
R

IC
A

R
IC

O
VI

A 
DE

I F
U

O
CH

IS
TI

 ϭ
 ‐ 

ϳϱ
Ϭϭ

ϵ 
TR

IC
AR

IC
O

 
(M

T)
8

0
0

0
2

8
6

0
7

7
5

5
8

5
.6

6
9

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

6
9

.9
5

0
,7

5
€ 

   
  

SI

3
5

1
5

/1
0

3
5

4
2

5
0

1
0

1
8

8
5

C
O

M
U

N
E 

D
I L

A
G

O
N

EG
R

O
CO

N
TR

AD
A 

GR
AR

A 
ϮϮ

 ‐ 
ϴϱ

Ϭϰ
Ϯ 

LA
G

O
N

EG
R

O
 (

P
Z)

0
0

2
2

9
2

2
0

7
6

9
5

8
5

.7
2

5
9

9
.9

8
5

,0
0

€ 
   

 
7

6
.1

7
0

,6
5

€ 
   

  
SI

3
6

2
9

5
4

2
5

0
3

5
2

7
6

9
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I 

FE
R

R
A

N
D

IN
A

P
.Z

ZA
 P

LE
B

IS
C

IT
O

 -
 7

5
0

1
3

 F
ER

R
A

N
D

IN
A

 

(M
T)

8
0

0
0

0
5

5
0

7
7

4
5

8
8

.9
7

3
1

1
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
N

O

3
7

3
6

5
4

2
5

0
3

5
3

7
5

9
C

O
M

U
N

E 
D

I R
IO

N
ER

O
 IN

 V
U

LT
U

R
E

V
IA

 A
M

ED
EO

 D
I S

A
V

O
IA

 -
 8

5
0

2
8

 

R
IO

N
ER

O
 IN

 V
U

LT
U

R
E 

(P
Z)

8
5

0
0

0
9

9
0

7
6

3
5

8
1

3
.4

4
4

9
9

.9
6

6
,6

6
€ 

   
 

9
9

.9
0

0
,6

6
€ 

   
  

N
O

3
8

9
/5

5
4

2
5

0
1

0
4

9
8

8
C

O
M

U
N

E 
D

I C
ER

SO
SI

M
O

VI
A 

G 
FA

LC
O

N
E 

ϱ 
‐ ϴ

ϱϬ
ϯϬ

 C
ER

SO
SI

M
O

 
(P

Z)
8

2
0

0
0

3
1

0
7

6
1

5
5

7
1

8
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
8

9
.1

0
3

,9
4

€ 
   

  
SI

3
9

2
5

5
4

2
5

0
3

5
3

3
5

3
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 

M
O

N
TE

M
IL

O
N

E
V

IA
 T

O
R

IN
O

 -
 8

5
0

2
0

 M
O

N
TE

M
IL

O
N

E 
(P

Z)
0

0
2

0
7

4
7

0
7

6
6

5
5

1
.7

2
5

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

7
3

.8
7

6
,8

7
€ 

   
  

N
O

P
ag

in
a 

3
 d

i 5

1365Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



P
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

P
u

n
te

g
g

io
 

to
ta

le

N
r.

 

R
e

si
d

e
n

ti
A

iu
to

 r
ic

h
ie

st
o

A
iu

to
 

a
m

m
e

ss
o

D
o

m
a

n
d

a
 

d
i 

co
n

fe
rm

a

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 m

o
d

er
n

iz
za

zi
o

n
e 

ed
 e

st
en

si
o

n
e 

d
ei

 s
er

vi
zi

 d
i b

as
e 

p
er

 le
 p

o
p

o
la

zi
o

n
i r

u
ra

li"
 -

 S
ec

o
n

d
a 

fi
n

es
tr

a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 a

m
m

es
se

 -
 A

lle
ga

to
 B

4
0

1
4

/9
3

5
4

2
5

0
1

0
7

6
2

7
C

O
M

U
N

E 
D

I G
EN

ZA
N

O
 D

I L
U

C
A

N
IA

VI
A 

PI
AV

E 
ϭϯ

 ‐ 
ϴϱ

Ϭϭ
ϯ 

GE
N

ZA
N

O
 D

I 
LU

C
A

N
IA

 (
P

Z)
8

0
0

0
1

9
7

0
7

6
5

5
3

5
.9

1
5

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

8
4

.2
2

3
,1

2
€ 

   
  

SI

4
1

1
6

/3
3

5
4

2
5

0
1

0
6

2
7

2
C

O
M

U
N

E 
D

I S
EN

IS
E

VI
A 

BU
ST

O
 G

AR
O

LF
O

 Ϯ
ϭ 

A 
‐ ϴ

ϱϬ
ϯϴ

 
SE

N
IS

E 
(P

Z)
8

2
0

0
1

4
9

0
7

6
0

5
3

7
.1

7
2

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

SI

4
2

4
/1

0
6

5
4

2
5

0
1

0
4

9
0

5
C

O
M

U
N

E 
D

I M
A

TE
R

A
AR

CO
 D

EL
 S

ED
IL

E 
ϵ 

‐ ϳ
ϱϭ

ϬϬ
 M

AT
ER

A 
(M

T)
8

0
0

0
2

8
7

0
7

7
4

5
3

5
9

.7
9

6
9

9
.8

3
3

,3
1

€ 
   

 
9

9
.8

3
3

,3
1

€ 
   

  
SI

4
3

1
1

/6
6

5
4

2
5

0
1

0
3

0
8

9
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
 C

H
IR

IC
O

 N
U

O
V

O
VI

CO
 G

IO
TT

O
 Ϯ

 ‐ 
ϴϱ

Ϭϭ
Ϭ 

SA
N

 C
HI

RI
CO

 
N

U
O

V
O

 (
P

Z)
8

0
0

0
4

7
6

0
7

6
7

5
2

1
.4

7
5

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

SI

4
4

1
6

5
4

2
5

0
3

5
2

9
8

3
C

O
M

U
N

E 
D

I R
IP

A
C

A
N

D
ID

A
V

IA
 G

IA
M

B
A

TT
IS

TA
 R

O
SS

I 3
   

- 
8

5
0

2
0

 

R
IP

A
C

A
N

D
ID

A
 (

P
Z)

8
5

0
0

0
4

3
0

7
6

0
5

2
1

.7
3

3
9

9
.9

9
8

,3
4

€ 
   

 
8

5
.2

4
4

,3
9

€ 
   

  
N

O

4
5

1
0

5
4

2
5

0
3

5
2

9
5

9
C

O
M

U
N

E 
D

I M
IS

SA
N

EL
LO

V
IA

 B
EN

D
IN

I 2
   

- 
8

5
0

1
0

 M
IS

SA
N

EL
LO

 

(P
Z)

0
1

3
2

7
7

2
0

7
6

7
4

9
5

4
8

9
9

.9
8

6
,5

1
€ 

   
 

9
9

.3
6

2
,4

2
€ 

   
  

N
O

4
6

7
5

4
2

5
0

3
5

2
7

5
1

C
O

M
U

N
E 

D
I G

IN
ES

TR
A

P
IA

ZZ
A

 A
LB

A
N

IA
 1

 -
 8

5
0

2
0

 G
IN

ES
TR

A
 

(P
Z)

8
5

0
0

0
5

1
0

7
6

9
4

9
7

4
1

9
9

.4
6

9
,4

7
€ 

   
 

9
8

.2
2

4
,5

8
€ 

   
  

N
O

4
7

1
1

5
4

2
5

0
3

5
2

4
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I R
U

V
O

 D
EL

 M
O

N
TE

V
IA

LE
 D

EL
LA

 R
EP

U
B

B
LI

C
A

 1
 -

 8
5

0
2

0
 

R
U

V
O

 D
EL

 M
O

N
TE

 (
P

Z)
8

0
0

0
2

5
3

0
7

6
6

4
9

1
.0

9
9

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

N
O

4
8

8
5

4
2

5
0

3
5

2
0

4
1

C
O

M
U

N
E 

D
I B

A
N

ZI
V

IA
 M

U
N

IC
IP

IO
 -

 8
5

0
1

0
 B

A
N

ZI
 (

P
Z)

8
6

0
0

0
0

3
0

7
6

6
4

9
1

.4
0

6
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
N

O

4
9

4
0

5
4

2
5

0
3

5
3

4
7

8
C

O
M

U
N

E 
D

I B
A

R
IL

E
P

ZA
 G

EN
 C

A
R

LO
 A

LB
ER

TO
 D

A
LL

A
 C

H
IE

SA
   

- 
8

5
0

2
2

 B
A

R
IL

E 
(P

Z)
8

5
0

0
0

5
3

0
7

6
7

4
9

2
.9

0
5

1
0

0
.1

0
6

,9
1

€ 
  

9
8

.9
6

9
,7

8
€ 

   
  

N
O

5
0

6
/8

8
5

4
2

5
0

1
0

6
7

6
9

C
O

M
U

N
E 

D
I F

O
R

EN
ZA

VI
A 

CO
N

VE
N

TO
 ϭ

ϳϮ
 Ϯ

 ‐ 
ϴϱ

ϬϮ
ϯ 

FO
RE

N
ZA

 
(P

Z)
8

6
0

0
0

0
5

0
7

6
4

4
6

2
.2

0
9

9
9

.9
7

5
,8

5
€ 

   
 

9
8

.7
9

5
,2

5
€ 

   
  

SI

5
1

3
8

5
4

2
5

0
3

5
3

2
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I A
C

ER
EN

ZA
V

IA
 V

 E
M

A
N

U
EL

E 
III

 1
5

1
   

- 
8

5
0

1
1

 

A
C

ER
EN

ZA
 (

P
Z)

8
0

0
0

4
2

2
0

7
6

2
4

6
2

.5
5

3
1

0
0

.0
0

0
,0

1
€ 

  
8

2
.0

0
2

,2
5

€ 
   

  
N

O

5
2

1
8

/8
0

5
4

2
5

0
1

0
3

1
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I T
O

LV
E

VI
A 

N
AZ

IO
N

AL
E 

ϯϵ
 ‐ 

ϴϱ
Ϭϭ

ϳ 
TO

LV
E 

;P
ZͿ

8
0

0
0

2
6

5
0

7
6

2
4

6
3

.3
6

1
1

1
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
9

5
.0

4
6

,5
9

€ 
   

  
SI

5
3

1
2

5
4

2
5

0
3

5
2

4
1

3
C

O
M

U
N

E 
D

I O
P

P
ID

O
 L

U
C

A
N

O
V

IA
 B

A
R

I N
 1

6
 -

 8
5

0
1

5
 O

P
P

ID
O

 L
U

C
A

N
O

 

(P
Z)

8
0

0
0

4
8

5
0

7
6

6
4

6
3

.8
6

0
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
9

5
.5

9
7

,3
6

€ 
   

  
N

O

P
ag

in
a 

4
 d

i 5

1366Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



P
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

P
u

n
te

g
g

io
 

to
ta

le

N
r.

 

R
e

si
d

e
n

ti
A

iu
to

 r
ic

h
ie

st
o

A
iu

to
 

a
m

m
e

ss
o

D
o

m
a

n
d

a
 

d
i 

co
n

fe
rm

a

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 m

o
d

er
n

iz
za

zi
o

n
e 

ed
 e

st
en

si
o

n
e 

d
ei

 s
er

vi
zi

 d
i b

as
e 

p
er

 le
 p

o
p

o
la

zi
o

n
i r

u
ra

li"
 -

 S
ec

o
n

d
a 

fi
n

es
tr

a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 a

m
m

es
se

 -
 A

lle
ga

to
 B

5
4

1
7

5
4

2
5

0
3

5
1

1
4

2
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I 

R
A

P
O

LL
A

V
IA

 A
LD

O
 M

O
R

O
   

- 
8

5
0

2
7

 R
A

P
O

LL
A

 (
P

Z)
8

5
0

0
0

4
5

0
7

6
8

4
6

4
.4

3
0

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

9
7

.8
9

3
,7

5
€ 

   
  

N
O

5
5

1
2

/3
1

5
4

2
5

0
1

0
5

8
8

6
C

O
M

U
N

E 
P

A
LA

ZZ
O

 S
A

N
 G

ER
V

A
SI

O
VI

A 
DI

 P
IE

RR
O

 M
IC

HE
LE

 ϭ
ϵ 

‐ ϴ
ϱϬ

Ϯϲ
 

P
A

LA
ZZ

O
 S

A
N

 G
ER

V
A

SI
O

 (
P

Z)
9

5
0

0
0

4
1

0
7

6
1

4
3

5
.0

2
7

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
  

SI

5
6

1
3

/8
5

5
4

2
5

0
1

0
6

8
7

6
C

O
M

U
N

E 
D

I V
EN

O
SA

VI
A 

AP
PI

A 
ϰϮ

 S
C 

A 
IN

T 
ϱ 

 ‐ 
ϴϱ

ϬϮ
ϵ 

V
EN

O
SA

 (
P

Z)
8

6
0

0
0

0
9

0
7

6
0

4
3

1
2

.1
6

7
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

  
7

5
.2

0
7

,1
9

€ 
   

  
SI

5
7

2
/7

1
5

4
2

5
0

1
0

7
3

1
2

C
O

M
U

N
E 

D
I L

A
V

EL
LO

VI
A 

VI
TT

O
RI

O
 V

EN
ET

O
 ϱ

Ϭ 
‐ ϴ

ϱϬ
Ϯϰ

 
LA

V
EL

LO
 (

P
Z)

8
5

0
0

0
4

7
0

7
6

6
4

3
1

3
.5

9
0

9
9

.9
3

4
,8

9
€ 

   
 

9
7

.1
5

2
,1

2
€ 

   
  

SI

P
ag

in
a 

5
 d

i 5

1367Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



P
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

P
u

n
te

g
g

io
 t

o
ta

le
N

r.
 

R
e

si
d

e
n

ti
A

iu
to

 r
ic

h
ie

st
o

1
4

9
5

4
2

5
0

3
5

3
0

4
9

C
O

M
U

N
E 

D
I G

U
A

R
D

IA
 P

ER
TI

C
A

R
A

V
IA

LE
 P

R
IN

C
IP

E 
U

M
B

ER
TO

   
- 

8
5

0
1

0
 

G
U

A
R

D
IA

 P
ER

TI
C

A
R

A
 (

P
Z)

8
0

0
0

5
7

1
0

7
6

1
7

4
5

8
0

1
1

0
.0

0
0

,0
1

€ 
   

2
1

5
4

2
5

0
3

5
1

0
6

8
C

O
M

U
N

E 
D

I C
O

LO
B

R
A

R
O

LA
R

G
O

 C
O

N
V

EN
TO

 N
.1

 -
 7

5
0

2
1

 

C
O

LO
B

R
A

R
O

 (
M

T)
8

2
0

0
1

2
9

0
7

7
2

7
4

1
.3

4
2

1
0

0
.0

0
0

,0
0

€ 
   

3
4

5
5

4
2

5
0

3
5

3
8

1
7

C
O

M
U

N
E 

D
I M

O
LI

TE
R

N
O

P
IA

ZZ
A

 V
IT

T 
V

EN
ET

O
 S

N
C

 -
 8

5
0

4
7

 

M
O

LI
TE

R
N

O
 (

P
Z)

8
3

0
0

0
8

1
0

7
6

8
7

4
4

.1
8

2
9

7
.0

3
7

,4
7

€ 
   

  

4
4

7
5

4
2

5
0

3
5

3
9

2
4

C
O

M
U

N
E 

D
I M

A
R

A
TE

A
P

.Z
ZA

 B
. V

IT
O

LO
 1

 -
 8

5
0

4
6

 M
A

R
A

TE
A

 

(P
Z)

0
0

1
4

4
1

0
0

7
6

5
7

1
5

.1
5

0
9

9
.9

9
5

,0
0

€ 
   

  

5
6

5
4

2
5

0
3

5
2

5
3

8
C

O
M

U
N

E 
D

I C
A

LV
ER

A
P

IA
ZZ

A
 R

IS
O

R
G

IM
EN

TO
 N

 4
   

- 
8

5
0

3
0

 

C
A

LV
ER

A
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
3

3
0

7
6

9
7

0
4

3
0

9
9

.9
9

9
,8

2
€ 

   
  

6
5

5
4

2
5

0
3

5
2

1
1

6
C

O
M

U
N

E 
D

I A
B

R
IO

LA
V

IA
 P

A
SS

A
R

EL
LI

 3
   

- 
8

5
0

1
0

 A
B

R
IO

LA
 (

P
Z)

0
0

2
3

8
4

4
0

7
6

2
7

0
1

.5
7

1
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

7
3

9
5

4
2

5
0

3
5

3
3

4
6

C
O

M
U

N
E 

D
I A

N
ZI

V
IA

 F
IT

TI
P

A
LD

I -
 8

5
0

1
0

 A
N

ZI
 (

P
Z)

8
0

0
0

4
4

6
0

7
6

4
7

0
1

.7
6

5
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

8
2

1
5

4
2

5
0

3
5

2
7

0
2

C
O

M
U

N
E 

D
I T

IT
O

V
IA

 M
U

N
IC

IP
IO

 1
   

- 
8

5
0

5
0

 T
IT

O
 (

P
Z)

0
0

1
2

8
9

7
0

7
6

1
6

8
7

.1
7

2
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

9
3

7
5

4
2

5
0

3
5

3
3

6
1

C
O

M
U

N
E 

D
I T

R
IV

IG
N

O
P

.Z
ZA

 P
LE

B
IS

C
IT

O
 -

 8
5

0
1

8
 T

R
IV

IG
N

O
 (

P
Z)

0
0

2
4

3
6

1
0

7
6

3
6

7
7

1
4

9
9

.5
9

0
,9

2
€ 

   
  

1
0

3
0

5
4

2
5

0
3

5
2

7
7

7
C

O
M

U
N

E 
D

I C
A

ST
R

O
N

U
O

V
O

 D
I 

S.
A

N
D

R
E

V
IA

LE
 D

EL
LA

 L
IB

ER
TA

' -
 8

5
0

3
0

 

C
A

ST
R

O
N

U
O

V
O

 D
I S

A
N

T'
A

N
D

R
EA

 (
P

Z)
8

2
0

0
0

3
5

0
7

6
7

6
7

1
.1

3
8

9
9

.9
9

9
,9

9
€ 

   
  

1
1

4
2

5
4

2
5

0
3

5
2

1
7

3
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
 C

H
IR

IC
O

 R
A

P
A

R
O

P
IA

ZZ
A

 R
O

M
A

, S
N

C
 -

 8
5

0
3

0
 S

A
N

 

C
H

IR
IC

O
 R

A
P

A
R

O
 (

P
Z)

8
1

0
0

0
4

3
0

7
6

9
6

7
1

.1
6

1
9

8
.5

9
3

,4
4

€ 
   

  

1
2

3
2

5
4

2
5

0
3

5
2

2
5

6
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

N
T'

A
N

G
EL

O
 L

E 
FR

A
TT

 

E

LA
R

G
O

 S
A

N
 M

IC
H

EL
E,

 3
 -

 8
5

0
5

0
 

SA
N

T'
A

N
G

EL
O

 L
E 

FR
A

TT
E 

(P
Z)

8
0

0
0

2
5

7
0

7
6

2
6

7
1

.4
5

7
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 m

o
d

er
n

iz
za

zi
o

n
e 

ed
 

es
te

n
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i s

os
te

gŶ
o 

aŵ
ŵ

es
se

 e
 fi

Ŷa
Ŷz

ia
bi

li 
– 

Al
le

ga
to

 C

P
ag

in
a 

1
 d

i 2

1368Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



P
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
In

d
ir

iz
zo

C
U

A
A

P
u

n
te

g
g

io
 t

o
ta

le
N

r.
 

R
e

si
d

e
n

ti
A

iu
to

 r
ic

h
ie

st
o

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 m

o
d

er
n

iz
za

zi
o

n
e 

ed
 

es
te

n
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

Do
ŵ

aŶ
de

 d
i s

os
te

gŶ
o 

aŵ
ŵ

es
se

 e
 fi

Ŷa
Ŷz

ia
bi

li 
– 

Al
le

ga
to

 C

1
3

4
3

5
4

2
5

0
3

5
2

4
6

2
C

O
M

U
N

E 
D

I R
O

C
C

A
N

O
V

A
P

IA
ZZ

A
 M

A
R

C
O

N
I -

 8
5

0
3

6
 R

O
C

C
A

N
O

V
A

 

(P
Z)

8
2

0
0

0
2

5
0

7
6

9
6

5
1

.6
4

4
9

9
.3

7
5

,6
6

€ 
   

  

1
4

1
8

5
4

2
5

0
3

5
2

9
0

0
C

O
M

U
N

E 
D

I F
A

R
D

EL
LA

C
O

R
SO

 V
IT

TO
R

IO
 E

M
A

N
U

EL
E 

3
 -

 8
5

0
3

4
 

FA
R

D
EL

LA
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
3

7
0

7
6

5
6

4
6

2
5

9
9

.9
9

2
,0

2
€ 

   
  

1
5

3
5

5
4

2
5

0
3

5
3

4
5

2
C

O
M

U
N

E 
D

I C
A

R
B

O
N

E
V

IA
 V

IT
T.

 V
EN

ET
O

, 9
2

/A
 -

 8
5

0
3

0
 

C
A

R
B

O
N

E 
(P

Z)
8

2
0

0
0

5
9

0
7

6
8

6
4

7
0

5
9

9
.9

9
9

,8
7

€ 
   

  

1
6

4
4

5
4

2
5

0
3

5
3

8
8

2
C

O
M

U
N

E 
D

I B
R

IN
D

IS
I M

O
N

TA
G

N
A

V
IA

 V
IT

TO
R

IO
 V

EN
ET

O
,3

 -
 8

5
0

1
0

 

B
R

IN
D

IS
I M

O
N

TA
G

N
A

 (
P

Z)
8

0
0

0
4

4
7

0
7

6
3

6
4

9
2

5
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

1
7

3
1

5
4

2
5

0
3

5
2

8
7

6
C

O
M

U
N

E 
D

I C
H

IA
R

O
M

O
N

TE
V

IA
 G

IO
V

A
N

N
I D

I G
IU

R
A

   
- 

8
5

0
3

2
 

C
H

IA
R

O
M

O
N

TE
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
4

1
0

7
6

9
6

4
1

.9
5

4
9

9
.9

9
9

,9
9

€ 
   

  

1
8

2
3

5
4

2
5

0
3

5
2

6
5

2
C

O
M

U
N

E 
C

A
ST

EL
LU

C
C

IO
 IN

F.
LA

R
G

O
 M

A
R

C
O

N
I 1

 -
 8

5
0

4
0

 

C
A

ST
EL

LU
C

C
IO

 IN
FE

R
IO

R
E 

(P
Z)

0
0

2
1

2
5

3
0

7
6

0
6

4
2

.1
7

9
9

9
.8

3
3

,9
8

€ 
   

  

1
9

8
/1

0
2

5
4

2
5

0
1

0
6

6
4

5
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

TR
IA

N
O

 D
I L

U
C

A
N

IA
VI

A 
BE

LV
ED

ER
E 

ϭϲ
 ‐ 

ϴϱ
Ϭϱ

Ϭ 
SA

TR
IA

N
O

 D
I 

LU
C

A
N

IA
 (

P
Z)

0
0

1
3

5
2

5
0

7
6

9
6

1
2

.4
0

6
1

0
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

2
0

1
9

/2
0

5
4

2
5

0
1

0
5

6
9

6
C

O
M

U
N

E 
D

I B
A

R
A

G
IA

N
O

VI
A 

LI
M

IT
I ϭ

ϱ 
‐ ϴ

ϱϬ
ϱϬ

 B
AR

AG
IA

N
O

 ;P
ZͿ

8
0

0
0

5
0

0
0

7
6

7
6

1
2

.6
7

5
9

9
.9

9
9

,1
2

€ 
   

  

2
1

1
/1

0
1

5
4

2
5

0
1

0
5

6
1

3
C

O
M

U
N

E 
D

I R
O

TO
N

D
EL

LA
VI

A 
DA

N
TE

 A
LI

GH
IE

RI
 Ϯ

 ‐ 
ϳϱ

ϬϮ
ϲ 

R
O

TO
N

D
EL

LA
 (

M
T)

8
2

0
0

0
0

9
0

7
7

7
6

1
2

.7
0

7
1

1
0

.0
0

0
,0

0
€ 

   

P
ag

in
a 

2
 d

i 2

1369Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

N
o

m
in

a
ti

v
o

 r
ic

h
ie

d
e

n
te

In
d

ir
iz

zo
C

U
A

A
M

o
ti

v
o

 d
i 

e
sc

lu
si

o
n

e

1
1

9
5

4
2

5
0

3
5

2
7

2
8

A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E 

C
O

M
U

N
A

LE
 D

I S
A

N
 M

A
U

R
O

 

FO
R

TE

V
IA

 P
IE

TR
O

 M
A

R
SI

LI
O

 N
.4

9
   

- 
7

5
0

1
0

 S
A

N
 

M
A

U
R

O
 F

O
R

TE
 (

M
T)

8
3

0
0

0
5

7
0

7
7

6

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 d

el
 

co
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
i c

u
i a

gl
i a

rt
t.

 1
0

 (
d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 

ri
ch

ie
st

a)
 e

 1
3

 (
m

o
ti

vi
 d

i i
rr

ic
ev

ib
ili

tà
 e

/o
 e

sc
lu

si
o

n
e)

, i
n

 

q
u

an
to

: -
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

te
cn

ic
a 

p
ro

d
o

tt
a 

n
o

n
 

ga
ra

n
ti

sc
e 

u
n

' a
d

eg
u

at
a 

va
lu

ta
zi

o
n

e 
is

tr
u

tt
o

ri
a;

 -
  i

 

p
re

ve
n

ti
vi

 n
o

n
 s

o
n

o
 in

  o
ri

gi
n

al
e;

 -
  l

a 
D

.G
.C

. d
i 

ap
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 n

o
n

 r
ip

o
rt

a 
l'i

m
p

eg
n

o
 a

 

ri
sp

et
ta

re
 il

 t
er

m
in

e 
d

el
la

 p
ro

ce
d

u
ra

. 

2
2

7
5

4
2

5
0

3
5

3
2

0
5

C
O

M
U

N
E 

D
I B

ER
N

A
LD

A
P

IA
ZZ

A
 P

LE
B

IS
C

IT
O

 -
 7

5
0

1
2

 B
ER

N
A

LD
A

 (
M

T)
8

1
0

0
1

0
9

0
7

7
8

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i 

d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
 6

  "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
 "

 p
u

n
to

 3
 d

el
 

B
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 g
li 

in
ve

st
im

en
ti

 p
re

vi
st

i p
er

se
gu

o
n

o
 

fi
n

al
it

à 
ec

o
n

o
m

ic
h

e 
co

m
e 

si
 e

vi
n

ce
 d

al
 p

ia
n

o
 d

i g
es

ti
o

n
e.

 S
i r

ile
va

 in
o

lt
re

 la
 d

if
fo

rm
it

à 
co

n
 q

u
an

to
 p

re
vi

st
o

 a
ll'

ar
t.

 

1
0

 d
el

 b
an

d
o

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a-
 "

fo
rn

it
u

re
" 

le
tt

er
a 

a,
 p

er
 la

 m
an

ca
ta

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

ei
 p

re
ve

n
ti

vi
.

3
4

8
5

4
2

5
0

3
5

1
5

1
4

C
O

M
U

N
E 

D
I C

O
R

LE
TO

 

P
ER

TI
C

A
R

A

P
IA

ZZ
A

 P
LE

B
IS

C
IT

O
   

- 
8

5
0

1
2

 C
O

R
LE

TO
 

P
ER

TI
C

A
R

A
 (

P
Z)

8
0

0
0

8
5

8
0

7
6

5

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 d

el
 

co
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
i c

u
i a

gl
i a

rt
t.

 3
, 9

 e
 1

0
 d

el
 B

an
d

o
 d

i 

So
tt

o
m

is
u

ra
, i

n
 q

u
an

to
 n

o
n

 c
o

er
en

te
 c

o
n

 g
li 

o
b

ie
tt

iv
i 

d
el

la
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
. 

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 n

o
n

 a
m

m
es

se
 -

 A
lle

ga
to

 D

P
ag

in
a 

1
 d

i 6

1370Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

N
o

m
in

a
ti

v
o

 r
ic

h
ie

d
e

n
te

In
d

ir
iz

zo
C

U
A

A
M

o
ti

v
o

 d
i 

e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 n

o
n

 a
m

m
es

se
 -

 A
lle

ga
to

 D

4
2

0
5

4
2

5
0

3
5

4
0

7
0

C
O

M
U

N
E 

D
I F

R
A

N
C

A
V

IL
LA

 S
U

L 

SI
N

N
I

P
IA

ZZ
A

 M
A

G
IS

TR
A

TI
 M

A
IN

IE
R

I,1
 -

 8
5

0
3

4
 

FR
A

N
C

A
V

IL
LA

 IN
 S

IN
N

I (
P

Z)
0

0
2

4
2

1
1

0
7

6
5

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 d

el
 

co
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
i c

u
i a

gl
i a

rt
t.

 1
0

 (
d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 

ri
ch

ie
st

a)
 e

 1
3

 (
m

o
ti

vi
 d

i i
rr

ic
ev

ib
ili

tà
 e

/o
 e

sc
lu

si
o

n
e)

, i
n

 

q
u

an
to

: -
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

te
cn

ic
a 

p
ro

d
o

tt
a 

n
o

n
 

ga
ra

n
ti

sc
e 

u
n

' a
d

eg
u

at
a 

va
lu

ta
zi

o
n

e 
is

tr
u

tt
o

ri
a 

(p
la

n
im

et
ri

e 
n

o
n

 q
u

o
ta

te
 e

 m
an

ca
n

za
 d

el
la

 p
ia

n
ta

 

d
el

l'a
si

lo
 d

o
ve

 v
en

go
n

o
 u

b
ic

at
e 

le
 f

o
rn

it
u

re
);

 -
   

 s
p

es
a 

p
er

 a
cq

u
is

to
 f

o
rn

it
u

re
 n

o
n

 a
d

eg
u

at
am

en
te

 g
iu

st
if

ic
at

a 

(p
re

ve
n

ti
vi

 n
o

n
 in

 o
ri

gi
n

al
e 

e 
an

al
is

i d
ei

 c
o

st
i n

o
n

 

id
o

n
ea

).

5
1

4
5

4
2

5
0

3
5

1
5

7
1

C
O

M
U

N
E 

D
I G

R
O

TT
O

LE
V

IA
LE

 K
EN

N
ED

Y 
5

3
 -

 7
5

0
1

0
 G

R
O

TT
O

LE
 (

M
T)

8
0

0
0

1
8

0
0

7
7

2

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 in
 q

u
an

to
 l'

in
te

rv
en

to
 

p
ro

p
o

st
o

 n
o

n
 è

 c
o

er
en

te
 c

o
n

 g
li 

o
b

ie
tt

iv
i d

el
la

 

so
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
. S

i p
re

ci
sa

, c
h

e 
i p

re
ve

n
ti

vi
 d

i s
p

es
a 

n
o

n
 

so
n

o
 t

u
tt

i f
ir

m
at

i o
 in

 o
ri

gi
n

al
e 

co
m

e 
in

d
ic

at
o

 d
al

l'a
rt

. 1
0

 

d
el

 B
an

d
o

, t
al

e 
ta

gl
io

 c
o

m
p

o
rt

a 
u

n
a 

se
m

p
lic

e 

ri
st

ru
tt

u
ra

zi
o

n
e 

d
el

 f
ab

b
ri

ca
to

 o
gg

et
to

 d
'in

te
rv

en
to

. S
i è

 

p
ro

ce
d

u
to

 in
o

lt
re

 a
lla

 d
ec

u
rt

az
io

n
e 

d
el

l'i
m

p
o

rt
o

 r
el

at
iv

o
 

al
la

 g
es

ti
o

n
e 

d
el

l'o
p

er
a 

p
o

ic
h

è 
ri

su
lt

a 
as

se
n

te
 il

 p
ia

n
o

 

ge
st

io
n

al
e.

P
ag

in
a 

2
 d

i 6

1371Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

N
o

m
in

a
ti

v
o

 r
ic

h
ie

d
e

n
te

In
d

ir
iz

zo
C

U
A

A
M

o
ti

v
o

 d
i 

e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 n

o
n

 a
m

m
es

se
 -

 A
lle

ga
to

 D

6
2

4
5

4
2

5
0

3
5

2
2

7
2

C
O

M
U

N
E 

D
I M

EL
FI

P
IA

ZZ
A

 P
A

SQ
U

A
LE

 F
ES

TA
 C

A
M

P
A

N
IL

E 
- 

8
5

0
2

5
 

M
EL

FI
 (

P
Z)

8
5

0
0

0
4

2
0

7
6

1

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 d

el
 

co
m

b
in

at
o

 d
is

p
o

st
o

 d
i c

u
i a

gl
i a

rt
t.

 1
0

 (
d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 

ri
ch

ie
st

a)
 e

 1
3

 (
m

o
ti

vi
 d

i i
rr

ic
ev

ib
ili

tà
 e

/o
 e

sc
lu

si
o

n
e)

, i
n

 

q
u

an
to

:  
- 

 la
 D

.G
.C

. d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 n

o
n

 

ri
p

o
rt

a 
l'i

m
p

eg
n

o
 a

 r
is

p
et

ta
re

 la
 d

at
a 

p
er

 il
 t

er
m

in
e 

d
el

la
 

p
ro

ce
d

u
ra

 e
 la

 t
it

o
la

ri
tà

 p
u

b
b

lic
a 

d
el

la
 s

tr
u

tt
u

ra
 

in
te

re
ss

at
a 

d
al

 p
ro

ge
tt

o
; -

 la
 s

p
es

a 
p

er
 le

 f
o

rn
it

u
re

 n
o

n
 è

 

st
at

a 
ad

eg
u

at
am

en
te

 g
iu

st
if

ic
at

a 
co

n
 p

re
ve

n
ti

vi
 id

o
n

ei
 

(p
ro

d
o

tt
a 

an
al

is
i d

ei
 c

o
st

i)
. 

7
2

8
5

4
2

5
0

3
5

2
3

6
3

C
O

M
U

N
E 

D
I M

O
N

TA
LB

A
N

O
 

JO
N

IC
O

V
IA

LE
 S

A
C

R
O

 C
U

O
R

E 
4

3
   

- 
7

5
0

2
3

 M
O

N
TA

LB
A

N
O

 

JO
N

IC
O

 (
M

T)
8

1
0

0
1

2
5

0
7

7
8

L'
Is

ta
n

za
 p

re
se

n
ta

ta
 n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

:

A
rt

 1
0

 -
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 -
 G

li 
al

le
ga

ti
 g

ra
fi

ci
 d

i 

p
ro

ge
tt

o
 p

re
se

n
ta

ti
  n

o
n

 c
o

n
se

n
to

n
o

 u
n

a 
ad

eg
u

at
a 

e 

p
u

n
tu

al
e 

va
lu

ta
zi

o
n

e 
Is

tr
u

tt
o

ri
a-

 A
tt

o
 d

el
ib

er
at

iv
o

 

p
re

se
n

ta
to

 n
o

n
 c

o
n

fo
rm

e 
ai

 d
et

ta
m

i d
el

 b
an

d
o

;

  A
lt

re
sì

 n
el

 m
er

it
o

:

A
rt

 .9
 -

" 
A

zi
o

n
i e

 s
p

es
e 

am
m

is
si

b
ili

" 
p

u
n

to
 3

) 
(S

p
es

e 
d

i 

So
ft

w
ar

e 
 e

 h
ar

w
ar

e 
 n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ili
)

Si
 r

ile
va

 in
o

lt
re

 c
h

e 
i c

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e 

at
tr

ib
u

ib
ili

, p
er

 le
 

co
n

d
iz

io
n

i o
gg

et
ti

ve
 d

el
 b

en
ef

ic
ia

ri
o

 c
an

d
id

at
o

 e
 la

 

ti
p

o
lo

gi
a 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 p

re
se

n
ta

to
, n

o
n

 c
o

n
se

n
ti

re
b

b
er

o
, 

co
m

u
n

q
u

e,
 il

 r
ag

gi
u

n
gi

m
en

to
 d

ei
 4

3
 p

u
n

ti
 m

in
im

i 

ri
ch

ie
st

i p
er

 l'
am

m
is

si
b

ili
tà

 d
el

le
 p

ro
p

o
st

e 
p

re
se

n
ta

te
 

(a
rt

.1
1

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

).

P
ag

in
a 

3
 d

i 6

1372Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

N
o

m
in

a
ti

v
o

 r
ic

h
ie

d
e

n
te

In
d

ir
iz

zo
C

U
A

A
M

o
ti

v
o

 d
i 

e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 n

o
n

 a
m

m
es

se
 -

 A
lle

ga
to

 D

8
4

6
5

4
2

5
0

3
3

2
1

1
8

C
O

M
U

N
E 

D
I 

M
O

N
TE

SC
A

G
LI

O
SO

V
IA

 C
O

SI
M

O
 V

EN
EZ

IA
 1

   
- 

7
5

0
2

4
 

M
O

N
TE

SC
A

G
LI

O
SO

 (
M

T)
8

0
0

0
1

3
8

0
7

7
5

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 

d
el

l'a
rt

. 1
1

 "
C

ri
te

ri
 d

i s
el

ez
io

n
e"

,  
in

 q
u

an
to

 il
 p

u
n

te
gg

io
 

to
ta

le
 d

et
er

m
in

at
o

 in
 s

ed
e 

d
i v

al
u

ta
zi

o
n

e 
è 

in
fe

ri
o

re
 a

 4
3

 

p
u

n
ti

.

9
1

3
5

4
2

5
0

3
5

2
6

7
8

C
O

M
U

N
E 

D
I P

ES
C

O
P

A
G

A
N

O
P

IA
ZZ

A
 D

EL
LA

 V
IT

TO
R

IA
 -

 8
5

0
2

0
 P

ES
C

O
P

A
G

A
N

O
 

(P
Z)

0
0

2
2

2
4

2
0

7
6

2

La
 d

oŵ
aŶ

da
 Ŷ

oŶ
 è

 a
ŵ

ŵ
iss

iď
ile

 a
i s

eŶ
si 

de
ll’

ar
t. 

Ϯϯ
 d

el
 

Ba
Ŷd

o;
 iŶ

 p
ar

tiĐ
ol

ar
e,

 d
al

la
 le

tt
ur

a 
de

ll’
at

to
 d

el
iď

er
at

iv
o 

d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
, s

i r
ile

va
 la

 m
an

ca
ta

 

os
se

rv
aŶ

za
 d

el
le

 d
isp

os
izi

oŶ
i d

i Đ
ui

 a
ll’

ar
t. 

Ϯϲ
 d

el
 D

.L
gs

. 
ϱϬ

/Ϯ
Ϭϭ

ϲ 
– 

Co
di

Đe
 d

eg
li 

ap
pa

lti
.

1
0

2
2

5
4

2
5

0
3

5
3

9
3

2
C

O
M

U
N

E 
D

I P
IE

TR
A

P
ER

TO
SA

V
IA

 D
EL

LA
 S

P
ER

A
N

ZA
,1

5
9

 -
 8

5
0

1
0

 

P
IE

TR
A

P
ER

TO
SA

 (
P

Z)
8

0
0

0
2

3
7

0
7

6
7

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 

d
el

l'a
rt

. 2
3

 d
el

 B
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 d
al

la
 D

.G
. C

. d
i 

ap
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 s

i r
ile

va
 la

 m
an

ca
ta

 

o
ss

er
va

n
za

 d
el

le
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

i c
u

i a
ll'

ar
t.

2
6

 D
.lg

s.
 

5
0

/2
0

1
6

 (
la

 f
ig

u
ra

 d
el

 p
ro

ge
tt

is
ta

 c
o

in
ci

d
e 

co
n

 q
u

el
la

 d
el

 

so
gg

et
to

 c
h

e 
h

a 
ef

fe
tt

u
at

o
 la

 v
er

if
ic

a)
.

1
1

2
5

4
2

5
0

3
5

1
5

2
2

C
O

M
U

N
E 

D
I P

O
M

A
R

IC
O

C
 S

O
 G

A
R

IB
A

LD
I 6

 -
 7

5
0

1
6

 P
O

M
A

R
IC

O
 (

M
T)

8
0

0
0

1
4

5
0

7
7

6

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 

d
el

l'a
rt

. 1
3

 p
u

n
to

 3
 d

el
 b

an
d

o
 (

m
o

ti
vi

 d
i  

ir
ri

ce
vi

b
ili

tà
 e

/o
 

es
cl

u
si

o
n

e)
, i

n
 q

u
an

to
 t

ra
tt

as
i d

i A
ss

o
ci

az
io

n
e 

d
i C

o
m

u
n

i 

e 
n

el
 c

as
o

 d
i s

p
ec

ie
 n

o
n

 è
 s

ta
to

 d
im

o
st

ra
to

 l'
im

p
at

to
 

d
el

l'i
n

ve
st

im
en

to
 a

 li
ve

llo
 s

o
vr

ac
o

m
u

n
al

e.
 S

o
n

o
 s

ta
ti

 

p
ro

p
o

st
i t

re
 p

ro
ge

tt
i a

 s
è 

st
an

ti
  n

ei
 r

is
p

et
ti

vi
 c

o
m

u
n

i.

P
ag

in
a 

4
 d

i 6

1373Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

N
o

m
in

a
ti

v
o

 r
ic

h
ie

d
e

n
te

In
d

ir
iz

zo
C

U
A

A
M

o
ti

v
o

 d
i 

e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 n

o
n

 a
m

m
es

se
 -

 A
lle

ga
to

 D

1
2

5
2

5
4

2
5

0
3

3
3

2
2

3
C

O
M

U
N

E 
D

I P
O

TE
N

ZA
C

O
N

TR
A

D
A

 S
A

N
T 

A
N

TO
N

IO
 L

A
 M

A
C

C
H

IA
   

- 

8
5

1
0

0
 P

O
TE

N
ZA

 (
P

Z)
0

0
1

2
7

0
4

0
7

6
4

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

 c
o

m
b

in
at

o
 

d
is

p
o

st
o

 d
i c

u
i a

gl
i a

rt
t.

 1
0

 "
D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 e
 

1
3

 "
M

o
ti

vi
 d

i i
rr

ic
ev

ib
ili

tà
 e

/o
 e

sc
lu

si
o

n
e"

 d
el

 B
an

d
o

 in
 

q
u

an
to

, m
an

ca
 l'

at
to

 d
el

ib
er

at
iv

o
 d

i a
p

p
ro

va
zi

o
n

e 
d

el
 

p
ro

ge
tt

o
 e

se
cu

ti
vo

 c
o

n
 in

d
ic

az
io

n
e 

d
el

 R
u

p
, d

el
l'i

m
p

eg
n

o
 

a 
ri

sp
et

ta
re

 la
 d

at
a 

p
er

 il
 t

er
m

in
e 

d
el

la
 p

ro
ce

d
u

ra
 e

 d
el

la
 

ti
to

la
ri

tà
 p

u
b

b
lic

a 
d

el
la

 s
tr

u
tt

u
ra

 in
te

re
ss

at
a 

d
al

 p
ro

ge
tt

o
 

e 
co

n
 l'

in
d

ic
az

io
n

e 
ci

rc
a 

l'i
m

p
eg

n
o

 a
lla

 g
es

ti
o

n
e 

d
el

l'i
n

ve
st

im
en

to
 o

ve
 p

re
vi

st
o

.

--

1
3

3
3

5
4

2
5

0
3

5
3

0
0

7
C

O
M

U
N

E 
D

I 

SA
N

T'
A

R
C

A
N

G
EL

O

C
O

R
SO

 V
IT

TO
R

IO
 E

M
A

N
U

EL
E 

- 
8

5
0

3
7

 

SA
N

T'
A

R
C

A
N

G
EL

O
 (

P
Z)

8
2

0
0

0
1

1
0

7
6

5

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 n
o

n
 è

 a
m

m
is

si
b

ile
, a

i s
en

si
 

d
el

l'a
rt

. 2
3

 d
el

 B
an

d
o

, i
n

 q
u

an
to

 d
al

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 

p
ro

d
o

tt
a 

si
 r

ile
va

 la
 m

an
ca

ta
 o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 

d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
i c

u
i a

ll'
ar

t.
2

6
 c

o
m

m
a 

7
 d

el
 D

.lg
s.

 5
0

/2
0

1
6

.

1
4

1
5

5
4

2
5

0
3

5
1

8
4

5
C

O
M

U
N

E 
D

I S
A

R
C

O
N

I
P

IA
ZZ

A
 M

U
N

IC
IP

IO
   

- 
8

5
0

5
0

 S
A

R
C

O
N

I (
P

Z)
8

1
0

0
0

0
3

0
7

6
7

La
 d

oŵ
aŶ

da
 Ŷ

oŶ
 è

 a
ŵ

ŵ
iss

iď
ile

 a
i s

eŶ
si 

de
ll’

ar
t. 

Ϯϯ
 d

el
 

Ba
Ŷd

o;
 iŶ

 p
ar

tiĐ
ol

ar
e,

 d
al

la
 le

tt
ur

a 
de

ll’
at

to
 d

el
iď

er
at

iv
o 

d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
, s

i r
ile

va
 la

 m
an

ca
ta

 

os
se

rv
aŶ

za
 d

el
le

 d
isp

os
izi

oŶ
i d

i Đ
ui

 a
ll’

ar
t. 

Ϯϲ
 d

el
 D

.L
gs

. 
ϱϬ

/Ϯ
Ϭϭ

ϲ 
– 

Co
di

Đe
 d

eg
li 

ap
pa

lti
.

P
ag

in
a 

5
 d

i 6

1374Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018



N
r.

N
r.

 

p
o

si
zi

o
n

e
N

r.
 d

o
m

a
n

d
a

N
o

m
in

a
ti

v
o

 r
ic

h
ie

d
e

n
te

In
d

ir
iz

zo
C

U
A

A
M

o
ti

v
o

 d
i 

e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.4
 "

In
ve

st
im

en
ti

 p
er

 la
 c

re
az

io
n

e,
 

m
o

d
er

n
iz

za
zi

o
n

e 
ed

 e
st

en
si

o
n

e 
d

ei
 s

er
vi

zi
 d

i b
as

e 
p

er
 le

 p
o

p
o

la
zi

o
n

i r
u

ra
li"

 -
 S

ec
o

n
d

a 
fi

n
es

tr
a

D
o

m
an

d
e 

d
i s

o
st

eg
n

o
 n

o
n

 a
m

m
es

se
 -

 A
lle

ga
to

 D

1
5

3
4

5
4

2
5

0
3

5
3

2
2

1
C

O
M

U
N

E 
D

I T
R

EC
C

H
IN

A
V

IA
 R

O
M

A
, 1

7
 -

 8
5

0
4

9
 T

R
EC

C
H

IN
A

 (
P

Z)
8

4
0

0
2

1
1

0
7

6
9

La
 d

o
m

an
d

a 
d

i a
iu

to
 n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

:

1
)A

rt
. 1

0
 p

u
n

to
 6

 ; 
p

er
ch

é 
sp

ro
vv

is
ta

  d
i a

tt
i d

el
ib

er
at

iv
i  

d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 d

a 
p

ar
te

 d
ei

 c
o

m
u

n
i n

o
n

 

ca
p

o
fi

la
  e

 n
o

n
 in

d
ic

az
io

n
e 

d
el

la
 t

it
o

la
ri

tà
 p

u
b

b
lic

a 
d

el
le

 

st
ru

tt
u

re
 o

gg
et

to
 d

i i
n

te
rv

en
to

; 

2
)a

rt
.1

0
  p

u
n

to
 4

  ;
 l'

at
to

 d
el

ib
er

at
iv

o
 d

el
 C

o
m

u
n

e 

ca
p

o
fi

la
 n

o
n

 c
o

n
fo

rm
e 

ai
 d

et
ta

m
i d

el
 b

an
d

o
 in

 q
u

an
to

 

n
o

n
 in

d
ic

a 
la

 t
it

o
la

ri
tà

 p
u

b
b

lic
a 

d
el

la
 s

tr
u

tt
u

ra
 o

gg
et

to
 d

i 

in
te

rv
en

to
,  

n
o

n
 r

ip
o

rt
a 

l'i
m

p
eg

n
o

 a
 r

is
p

et
ta

re
 la

 d
at

a 

p
er

 il
 t

er
m

in
e 

d
el

la
 p

ro
ce

d
u

ra
, i

n
d

ic
az

io
n

e 
d

el
l'i

m
p

eg
n

o
 

al
la

 g
es

ti
o

n
e 

d
el

le
 s

tr
u

tt
u

re
.

A
tt

es
o

 c
h

e 
l'i

n
te

rv
en

to
 p

re
vi

st
o

 n
o

n
 è

 c
o

er
en

te
 c

o
n

 le
 

fi
n

al
it

à 
d

el
la

 S
o

tt
o

m
is

u
ra

 7
.4

 e
sp

lic
it

at
e 

al
l'a

rt
. 3

"O
b

ie
tt

iv
i"

 d
el

 B
an

d
o

 e
   

n
o

n
 v

ie
n

e 
d

im
o

st
ra

to
 in

 m
o

d
o

 

ch
ia

ro
 l'

im
p

at
to

 d
el

l'i
n

ve
st

im
en

to
 a

 li
ve

llo
 

so
vr

ac
o

m
u

n
al

e.

Si
 r

ile
va

 in
o

lt
re

 d
if

fo
rm

it
à 

d
i i

m
p

o
rt

i t
ra

  i
l p

ro
ge

tt
o

 

ap
pr

ov
at

o 
 Đ

oŶ
 D

GC
 Ŷ

.ϳ
ϲ 

de
l C

oŵ
uŶ

e 
di

 T
re

ĐĐ
hi

Ŷa
 ;€

 
3

3
0

.0
0

0
,0

0
) 

e 
il 

co
n

tr
ib

u
to

 r
ic

h
ie

st
o

 c
o

n
 d

o
m

an
d

a 
d

i 

ai
ut

i p
re

se
Ŷt

at
a 

;€
 ϯ

ϲϭ
.ϳ

ϮϮ
,Ϯ

ϱͿ

P
ag

in
a 

6
 d

i 6

1375Parte 1 N. 17 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16/04/2018


